
 
 

Smlouva o poskytnutí pořadatelské a bezpečnostní služby při 
870. Zahájení lázeňské sezóny v Teplicích 

 
Smluvní strany: 
 

IC SECURITY s.r.o. 
Libochovice, Růžová 152 
zastoupena  
IČ: 06142214  (dále jen BA) 
 

a     
 

Statutární město Teplice 
Náměstí Svobody 2 
415 95 Teplice 
IČO: 00266621, DIČ: CZ00266621 
zastoupené pověřenou organizací: 
Domem kultury Teplice, Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
IČ: 00081221, DIČ: CZ00081221 
zastoupený ředitelem: Ing. Přemyslem Šobou  (dále jen DK Teplice) 
   
uzavřeli dle Občanského zákoníku zák. č. 89/2012 Sb. následující smlouvu o poskytnutí pořadatelské 
a bezpečnostní služby při 870. Zahájení lázeňské sezóny v Teplicích ve dnech 24. 5. - 26. 5. 2024 
 
1. Předmět a plnění smlouvy      

 

Předmětem této smlouvy je zajištění a zabezpečení pořádku při 870. Zahájení lázeňské sezóny 
v Teplicích ve dnech 24. 5. - 26. 5. 2024 dle přiložené přílohy č. 1 
 

• hlídání prostoru Scény Na ptačích schodech, za Domem kultury, u Mušle a v Letním kině v 
nočních hodinách 

• pořadatelskou službu při průběhu ZLS a řešení problémů se stánkaři a neukázněnými 
návštěvníky akce 

• časové a místopisné určení je v souladu s organizačním zajištěním akce  
• pověření zástupci BA budou přítomni na místě dle časového harmonogramu v příloze č. 1 a 

kontaktují se zástupci DK jednotlivých scén: 
- Scéna Na ptačích schodech   
- Scéna za Domem kultury   
- Scéna Mušle     
- Letní kino     

• při akci bude pořadatelská a bezpečnostní služba označena žlutými tričky, která obdrží od DK 
Teplice a po skončení akce je vrátí zpět 

 
2. Platební podmínky 
 

Cena za uvedenou službu byla dohodnuta na 89 870,- Kč + 21%DPH, celkem 108 743,- Kč a bude 
splatná po vykonání akce převodním příkazem do 10. 6. 2024 po obdržení řádného daňového 
dokladu. 
 

Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice, Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice,  
IČ: 00266621, DIČ: CZ00266621 a doručena na adresu Domu kultury Teplice,  
Mírové náměstí 2950, 415 80 Teplice 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

Obě smluvní strany se zavazují, že se budou vzájemně ihned informovat o případných problémech 
souvisejících s plněními vyplývajícími z této smlouvy, nebo mimořádných událostech, které se odehrají 
v průběhu akce 
 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registraci smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji uveřejnit objednatel. 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 
 
V Teplicích dne 17. 5. 2024 
 
 
 
........................................................    ............................................................ 
za BA                    za DK Teplice  

       Ing. Přemysl Šoba 




